
 

Uchwała Nr    /XXII/2025 

Rady Miejskiej w Dubiecku 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2024 poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.). 

 

 

Rada Miejska w Dubiecku Uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

 

Dział 

Rozdział 

paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 

kwota zł 

Zmniejszenia 

kwota zł 

750 Administracja publiczna 210,03  

75011 Urzędy wojewódzkie 210,03  

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

210,03  

852 Pomoc społeczna 3 461,04  

85202 Domy pomocy społecznej 3 461,04  

0830 wpływy z usług 3 461,04  

855 Rodzina 6 409,36  

85501 Świadczenia wychowawcze 6 350,00  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 39,26  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 310,74  

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

59,36  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 59,36  

 Razem: 10 080,43  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

 

Dział 

Rozdział 

paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 

kwota zł 

Zmniejszeni

a 

kwota zł 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

 89 708,00 

40002 Dostarczanie wody  89 708,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych– 

„Budowa i modernizacja infrastruktury 

wodociągowej na terenie Miasta i Gminy 

Dubiecko” 

 89 708,00 

750 Administracja publiczna 39 918,03  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 39 918,03  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 918,03  

852 Pomoc społeczna 3 461,04  

85202 Domy pomocy społecznej 3 461,04  

4330 zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego                       

3 461,04  

855 Rodzina 6 409,36  

85501 Świadczenia wychowawcze 6 350,00  

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

6 310,74  

4580 Pozostałe odsetki 39,26  

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

59,36  

4580 Pozostałe odsetki 59,36  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00  

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych– 

„Budowa i modernizacja oświetlenia na terenie 

Miasta i Gminy Dubiecko” 

50 000,00  

 Razem: 99 788,43 89 708,00 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

 

Uzasadnienie do uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

 

Zmiany dokonane w budżecie polegają na: 

1. Zwiększeniu dochodów bieżących na podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego nr     

F-VI.3111.1.93.2025  z dnia 03.06.2025 r. – kwota 210,03 zł. 

2. Zwiększanie dochodów i wydatków bieżących z tytułu odpłatności za pobyt 

mieszkańców gminy w DPS – kwota 3 461,04 zł. 

3. Zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o ponadplanowe wpływy z tytułu zwrotu 

świadczeń wychowawczych nienależnie pobranych za lata ubiegłe wraz z odsetkami – 

kwota 6 409,36zł. 

4. Zwiększeniu i zmniejszeniu wydatków bieżących i majątkowych w różnych działach 

klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zaplanowanych zadań. 

 

 

 

 


